



RRG.271.7.2022

Milówka, dnia 28.06.2022r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

INFORMACJA

Dotyczy zadania pn.: *„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kamesznicy wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej”.*

Zadanie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020. Postępowanie RRG.271.7.2022.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 27.06.2022r.

Pytanie nr 1.

Proszę o udostępnienie projektu budowlanego.

Odpowiedź

Projekt budowlany jest udostępniony na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2.

Do składania oferty należy dołączyć kosztorysy z branży budowlanej czy z pozostałych instalacji również? Czy można kosztorys złożyć na podstawie przedmiaru?

Odpowiedź

Kosztorys należy sporządzić na podstawie załączonych do postępowania przedmiarów:

-zał. nr 8 – Przedmiar – roboty budowlane,

- zał. nr 8 – Przedmiar – instalacja c.o. ,
- zał. nr 8 – Przedmiar – instalacja odgromowa,
- zał. nr 8 – Przedmiar – instalacja fotowoltaiczna.

Pytanie nr 3.

Czy roboty budowlane obejmuje wymiana okien i drzwi? – jeśli tak to brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź

Pozycja w przedmiarze znajduje się w zał. nr 8 – Przedmiar – roboty budowlane w pkt 4.

Pytanie nr 4.

Prosimy o informację czy jest możliwość fakturowania częściowego co 30 dni na podstawie protokołu częściowego?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 5.

Proszę o informację czy do wykonania jest również elewacja?

Odpowiedź

Tak. W poz. 1 Renowacja tynków w części budynku objętego ochroną konserwatorską oraz poz. 5 Docieplenie ścian zał. nr 8 –Przedmiar – roboty budowlane.

Pytanie nr 6.

Proszę o informację czy do oferty należy dołączyć Harmonogram rzeczowo – finansowy?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 7.

Proszę o informację czy jest możliwość przedłużenia terminu składania ofert?

Odpowiedź

Nie.

Pytania z dnia 27.06.2022r.

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie grubości blachy trapezowej, tj. 0,88mm?

Odpowiedź

Należy przyjąć blachę stalową trapezową o grubości 0,7 mm z powłoką o minimalnym okresie gwarancji wynoszącym 20 lat.

Pytanie nr 2.

Czy można wprowadzić zmianę dotyczącą wymiany okien drewnianych na okna pcv, - w części nie objętej ochroną konserwatorską?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 3.

Czy 4 sztuki krat do okien na parterze, można zastąpić np. okuciami RC2 z szybą bezpieczna P2 lub P4? Jeżeli tak, proszę o wskazanie okien w zestawieniu.

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 4.

W zestawieniu wskazano, aby szklić okna szkłem zespolonym $U=1.1$, natomiast w projektowanej charakterystyce energetycznej budynku podano współczynnik dla okien $U=1.1$ oraz drzwi $U=1.5$. Proszę o wskazanie wymaganych współczynników U .

Odpowiedź

Zgodnie z pkt 5 Projektu budowlanego należy wykonać okna o współczynniku $U=1.1$ natomiast drzwi o współczynniku przenikania $U=1.5$.

Pytanie nr 5.

Drzwi nr 13 – na zestawieniu z funkcją rozwierno – uchylną. Czy ta pozycja to drzwi balkonowe (profil okienny) czy drzwi zewnętrzne (bez możliwości uchylania)?

Odpowiedź

Zgodnie z zestawieniem stolarki, drzwi nr 13 z funkcją uchylno – rozwieralną.

2. up. WÓJTA
Krzysztof Popczyk
Sejmik Gminy